
UCHWAŁA NR XLV/826/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t.  Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z późn.zm.), art.212  ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, art.214 pkt 1, art.231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) -  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku:

1) ze zwiększeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

2) ze zmniejszeniem dotacji celowych z budżetu państwa oraz zwiększeniem płatności w ramach budżetu 
środków europejskich na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007-2013,

3) z otrzymaniem z Gminy Końskie dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013,

2) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,

3) przekazaniem dotacji celowej na pomoc finansową dla Gminy Busko-Zdrój, z przeznaczeniem na „Zakup 
samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zwierzyńcu”,

4) przekazaniem dotacji celowej na pomoc finansową dla Gminy Rytwiany, z przeznaczeniem na „Zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego o napędzie 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rytwianach”,

5) przekazaniem dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Staszowskiego, z przeznaczeniem na 
„Budowę łącznika pomiędzy budynkiem głównym szkoły i budynkiem zajęć praktycznych na terenie 
Zespołu Szkół im. St. Staszica w Staszowie”,

6) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

7) realizacją zadań z zakresu kultury fizycznej,

8) dopłatami w spółkach prawa handlowego na pokrycie strat za 2013 rok Świętokrzyskiej Kolejki 
Dojazdowej „Ciuchcia Expres Ponidzie” Sp.z o.o.,

9) przekazaniem dotacji podmiotowej na zadania bieżące oraz dotacji celowej na realizację inwestycji dla 
Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolbera w Kielcach,

10) przekazaniem dotacji podmiotowej na zadania bieżące dla Muzeum Narodowego w Kielcach,

11) dofinansowaniem prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych,

12) organizacją imprez sportowych.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 
rocznych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 1



§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2014 r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych 
i celowych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 12.834.887,94 zł.

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 72.951.935,05 zł pokryty zostanie z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 13.810.559,21 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku 
zagranicznym w kwocie 59.141.375,84 zł.

3. Zmniejsza się przychody budżetu województwa o kwotę 12.834.887,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
8 do niniejszej uchwały.

§ 9. W Uchwale budżetowej Nr XXXVIII/676/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2014 rok dokonuje się 
następujących zmian:

1) § 9 pkt  2) otrzymuje brzmienie „sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie  
59.141.375,84 zł.”

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 2



DOCHODY LIPIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 9 129 914,09 29 082 472,86
Dotacje celowe 9 129 914,09 1 000 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 9 129 914,09
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 9 129 914,09

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 000 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 1 000 000,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 28 082 472,86
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 28 082 472,86

OGÓŁEM 9 129 914,09 29 082 472,86

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 3



DOCHODY LIPIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 000 000,00
Dotacje celowe 1 000 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 000 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice –
Końskie (00093)

6300 1 000 000,00

OGÓŁEM 1 000 000,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 4



DOCHODY LIPIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 9 221 940,61
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 9 221 940,61
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 9 221 940,61

OGÓŁEM 9 221 940,61

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 5



DOCHODY LIPIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 9 129 914,09 18 860 532,25
Dotacje celowe 9 129 914,09
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 9 129 914,09
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 9 129 914,09

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 18 860 532,25
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 18 860 532,25

OGÓŁEM 9 129 914,09 18 860 532,25

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 6



DOCHODY LIPIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 203 496,70
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 203 496,70
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 203 496,70

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 482 288,18 10 468 973,55
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 482 288,18 10 468 973,55
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 1 482 288,18 10 468 973,55

OGÓŁEM 1 685 784,88 10 468 973,55

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 7



DOCHODY LIPIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 197 527,30
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 197 527,30
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 197 527,30

OGÓŁEM 197 527,30

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 8



DOCHODY LIPIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 10 468 973,55
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 10 468 973,55
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 10 468 973,55

OGÓŁEM 10 468 973,55

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 9



DOCHODY LIPIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 5 969,40
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 5 969,40
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 5 969,40

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 482 288,18
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 482 288,18
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 1 482 288,18

OGÓŁEM 1 488 257,58

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 10



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 9 949,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 9 949,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 4 855,30
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 3 236,76
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 921,05
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 614,18
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 193,05
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 128,66
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 834 198,96
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 834 198,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 1 482 288,18
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 351 910,78

OGÓŁEM 1 844 147,96

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 11



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 9 949,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 9 949,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4017 4 855,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4019 3 236,76

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4117 921,05

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4119 614,18

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4127 193,05

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4129 128,66

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 834 198,96
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 834 198,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6057 1 482 288,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6059 9 404,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 

6059 342 506,18

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 12



Chęcin (1a014)

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 13



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM 1 844 147,96

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 14



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 51 098,16
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 51 098,16
Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 51 098,16
WYDATKI MAJĄTKOWE 25 787 357,88 42 592 374,16
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 701 000,00 2 350 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 701 000,00 2 350 500,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 25 086 357,88 40 241 874,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 872 954,82 30 476 769,94
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 24 213 403,06 9 765 104,22

OGÓŁEM 25 787 357,88 42 643 472,32

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 15



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 701 000,00 2 350 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 701 000,00 2 350 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom – Wierzbica –
Starachowice na terenie gminy Mirzec od km 21+450 do km 24+800 
(00053)

6050 701 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa DW 766 od km 10+480,77 do km 10+637,86 w zakresie 
budowy chodnika wraz z niezbędnymi zmianami sposobu odwodnienia w 
miejscowości Włoszczowice (00088)

6050 73 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa DW 766 od km 13+716,03 do km 13+977,70 w zakresie 
budowy chodnika wraz z niezbędnymi zmianami sposobu odwodnienia w 
miejscowości Górki (00089)

6050 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przygłów -
Nagłowice w miejscowości Włoszczowa ul. Jędrzejowska: km 64+043,65 
do 64+350,78 (00090)

6050 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 związana z budową chodnika 
przy jezdni Starachowice - Stopnica strona lewa: km 73+603,00 -
73+676,00 (00091)

6050 32 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na odcinku od km 
26+700 do km 30+000 od miejscowości Mirocice do ul. Bodzentyńskiej –
I etap (00092)

6050 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice –
Końskie (00093) (§6300)

6050 2 000 000,00

OGÓŁEM 701 000,00 2 350 500,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 16



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 10 373,05 5 797 378,34
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 10 373,05 5 797 378,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w 
Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)

6057 5 797 378,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w 
Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)

6059 10 373,05

OGÓŁEM 10 373,05 5 797 378,34

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 17



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 6 087 446,58 15 583 963,57
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 6 087 446,58 15 583 963,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6057 872 954,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6057 5 818 859,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 3 262 482,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 217 718,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 2 607 245,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059 3 677 657,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059 2 607 245,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) 
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 

6059 2 607 245,88

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 18



świętokrzyska) (1a020)

OGÓŁEM 6 087 446,58 15 583 963,57

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 19



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 18 988 538,25 18 860 532,25
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 18 988 538,25 18 860 532,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6057 18 860 532,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu państwa Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6059 9 129 914,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6059 9 858 624,16

OGÓŁEM 18 988 538,25 18 860 532,25

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 20



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 51 098,16
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 51 098,16
Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 51 098,16
OGÓŁEM 51 098,16

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 21



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 258 106,98
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 258 106,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 20 670,13
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 4 421,60
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 630,19
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 188 395,79
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 33 246,32
Zakup usług dostępu do sieci Internet ( płatności ) 4357 850,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów) 4359 150,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej ( płatności ) 4367 1 610,15
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów) 4369 284,14

Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 6 671,36
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 1 177,30
OGÓŁEM 258 106,98

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 22



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 258 106,98
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 258 106,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4019 20 670,13

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4119 4 421,60

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. -
wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4129 630,19

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4307 188 395,79

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4309 33 246,32

Zakup usług dostępu do sieci Internet (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4357 850,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4359 150,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4367 1 610,15

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4369 284,14

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) 

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 23



e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031) 4417 6 671,36
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4419 1 177,30

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 24



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM 258 106,98

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 25



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 180 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 180 000,00

OGÓŁEM 180 000,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 26



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 180 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup samochodu pożarniczego, dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Zwierzyńcu (00084)

6300 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego o napędzie 4x4 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rytwianach (00094)

6300 150 000,00

OGÓŁEM 180 000,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 27



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 28



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Budowa łącznika pomiędzy budynkiem głównym szkoły i budynkiem zajęć 
praktycznych na terenie Zespołu Szkół im. St. Staszica w Staszowie 
(00095)

6300 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 29



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 517 000,00
Dotacje 517 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 447 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720 70 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 130 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 130 000,00

OGÓŁEM 647 000,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 30



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 230 000,00
Dotacje 230 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

2480 230 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 130 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup samochodu osobowo-dostawczego na potrzeby Filharmonii 
Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach (00085)

6220 130 000,00

OGÓŁEM 360 000,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 31



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 217 000,00
Dotacje 217 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024)

2480 217 000,00

OGÓŁEM 217 000,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 32



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00
Dotacje 70 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720 70 000,00

OGÓŁEM 70 000,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 33



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Dział 926 - Kultura fizyczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00
OGÓŁEM 20 000,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 34



WYDATKI LIPIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00
OGÓŁEM 20 000,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 35



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XLV/826/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

1 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom – Wierzbica – Starachowice na terenie gminy Mirzec od km 21+450 do km 24+800 (00053 ) ŚZDW 600 60013 -701 000,00 

2 Przebudowa DW 766 od km 10+480,77 do km 10+637,86 w zakresie budowy chodnika wraz z niezbędnymi zmianami sposobu odwodnienia w miejscowości 
Włoszczowice (00088 ) ŚZDW 600 60013 73 000,00 

3 Przebudowa DW 766 od km 13+716,03 do km 13+977,70 w zakresie budowy chodnika wraz z niezbędnymi zmianami sposobu odwodnienia w miejscowości 
Górki (00089 ) ŚZDW 600 60013 45 000,00 

4 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przygłów - Nagłowice w miejscowości Włoszczowa ul. Jędrzejowska: km 64+043,65 do 
64+350,78 (00090 ) ŚZDW 600 60013 100 000,00 

5 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 związana z budową chodnika przy jezdni Starachowice - Stopnica strona lewa: km 73+603,00 - 73+676,00 (00091 ) ŚZDW 600 60013 32 500,00 

6 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na odcinku od km 26+700 do km 30+000 od miejscowości Mirocice do ul. Bodzentyńskiej – I etap (00092 ) ŚZDW 600 60013 100 000,00 

7 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice – Końskie (00093 ) ŚZDW 600 60013 2 000 000,00 

8 Zakup samochodu pożarniczego, dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zwierzyńcu (00084 ) UMWŚ 754 75412 30 000,00 

9 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego o napędzie 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rytwianach (00094 ) UMWŚ 754 75412 150 000,00 

10 Budowa łącznika pomiędzy budynkiem głównym szkoły i budynkiem zajęć praktycznych na terenie Zespołu Szkół im. St. Staszica w Staszowie (00095 ) UMWŚ 801 80195 300 000,00 

11 Zakup samochodu osobowo-dostawczego na potrzeby Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach (00085 ) FŚ 921 92108 130 000,00 

OGÓŁEM 2 259 500,00 

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 36



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin 
(1a014) RCNT 2011-2018 150 15095 -1 844 147,96 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-9 949,00 
-5 969,40 

0,00 
-3 979,60 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 834 198,96 
-1 482 288,18 

0,00 
-9 404,60 

-342 506,18 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 

Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz 
połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 
76+287 - część świętokrzyska) 
(1a020)

ŚZDW 2009-2014 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 

-2 607 245,88 
0,00 
0,00 

2 607 245,88 
0,00 
0,00 

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 37



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

3 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 
(1a021) ŚZDW 2009-2014 600 60013 9 496 516,99 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

9 496 516,99 
5 818 859,35 

0,00 
3 677 657,64 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 
Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową 
DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) 
(1a024)

ŚZDW 2008-2014 600 60013 5 787 005,29 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

5 787 005,29 
5 797 378,34 

0,00 
-10 373,05 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: droga 
Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno 
(1a026)

ŚZDW 2010-2014 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
-872 954,82 

0,00 
3 262 482,39 

217 718,31 
0,00 

-2 607 245,88 
0,00 
0,00 

6 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
(1a027) UMWŚ 2010-2021 600 60053 -128 006,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 

-128 006,00 
18 860 532,25 
-9 129 914,09 

0,00 
0,00 
0,00 

-9 858 624,16 

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 38



budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 39



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

7 e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 
(1a031) UMWŚ 2009-2019 720 72095 -258 106,98 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-258 106,98 
-197 527,30 

0,00 
-34 857,76 
-25 721,92 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020) FŚ 2011-2022 921 92108 230 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

230 000,00 
0,00 
0,00 

230 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024) MN 2011-2022 921 92118 217 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

217 000,00 
0,00 
0,00 

217 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

178 944,02 
-203 496,70 

0,00 
408 162,64 
-25 721,92 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

łącznie
Unia Europejska

13 321 317,32 
28 121 526,94 

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 40



Ogółem wydatki majątkowe 

budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-9 129 914,09 
4 313 116,50 
-124 787,87 

0,00 
-9 858 624,16 

0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

13 500 261,34 
27 918 030,24 
-9 129 914,09 
4 721 279,14 
-150 509,79 

0,00 
-9 858 624,16 

0,00 
0,00 

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 41



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2014 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLV/826/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 21.07.2014 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4019 -20 670,13 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 670,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4119 -4 421,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 421,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4129 -630,19 0,00 0,00 0,00 0,00 -630,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4307 -188 395,79 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 395,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4309 -33 246,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 246,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

720 72095 4357 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 42



Świętokrzyskiego 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4359 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4367 -1 610,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 610,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4369 -284,14 0,00 0,00 0,00 0,00 -284,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4417 -6 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4419 -1 177,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 177,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 
746 na odcinku 
Modliszewice –

Końskie 

600 60013 6300
6050

1 000 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup samochodu 
pożarniczego, dla 

Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Zwierzyńcu 

754 75412 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup średniego 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego o 

napędzie 4x4 dla 
Ochotniczej Straży 

Pożarnej w 
Rytwianach 

754 75412 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa łącznika 
pomiędzy 

budynkiem 
głównym szkoły i 
budynkiem zajęć 
praktycznych na 
terenie Zespołu 

Szkół im. St. 
Staszica w 
Staszowie 

801 80195 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 1 000 000,00 -258 106,98 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 106,98 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 43



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 130 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 130 000,00 

II Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 480 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 

2 801 Oświata i wychowanie 300 000,00

80195 Pozostała działalność 300 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2720) 70 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 44



DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 70 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 610 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 680 000,00 

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 45



DOTACJE PODMIOTOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 447 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 447 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 230 000,00 

92118 Muzea 217 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 447 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 447 000,00 

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 46



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -268 055,98 

1.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego
Projekt: e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 
(1a031)

UMWŚ 720 72095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-258 106,98
-197 527,30

0,00
-60 579,68

0,00

1.2 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-9 949,00
-5 969,40

0,00
-3 979,60

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-268 055,98
-203 496,70

0,00
-64 559,28

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 3 952 806,33 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 834 198,96
-1 482 288,18

0,00
-351 910,78

0,00

2.2 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z 
rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) 
(1a024)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 787 005,29
5 797 378,34

0,00
-10 373,05

0,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 47



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.3 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
-872 954,82

0,00
872 954,82

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 952 806,33
3 442 135,34

0,00
510 670,99

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 684 750,35
3 238 638,64

0,00
446 111,71

0,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 48



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLV/826/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.07.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 9 368 510,99 

2.1 

Priorytet 2 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego
Działanie 2.1 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej
Projekt: Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027) UMWŚ 600 60053 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-128 006,00
18 860 532,25
-9 129 914,09
-9 858 624,16

0,00

2.2 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

9 496 516,99
5 818 859,35

0,00
3 677 657,64

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

9 368 510,99
24 679 391,60
-9 129 914,09
-6 180 966,52

0,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 49



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

9 368 510,99
24 679 391,60
-9 129 914,09
-6 180 966,52

0,00

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 50



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLV/826/14

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 21.07.2014 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2014

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 95 886 822,99 2 823 174,54 15 658 062,48 83 051 935,05

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 1 200 000,00 1 200 000,00

udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 69 000 000,00 9 858 624,16 59 141 375,84

i kredytów na rynku zagranicznym

3. 950 Wolne środki 25 686 822,99 2 823 174,54               5 799 438,32         22 710 559,21

II. ROZCHODY 10 100 000,00 -                                10 100 000,00

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 10 100 000,00 10 100 000,00

pożyczek i kredytów

Id: 4ED28597-5053-4EC3-8B9D-43B5C2C25519. Uchwalony Strona 51




